
Antroji „Fenix“ ralio diena: „CFMOTO RACING TEAM“ narys
pasidarė sau gimtadienio dovaną

Darbo savaitę Tunise sportininkai pradėjo startuodami jau trečiame „Fenix“ ralio greičio
ruože. Pirmadienį jiems reikėjo įveikti 168 kilometrų greičio ruožą, kuris driekėsi per vieną
iš nacionalinių parkų – organizatoriai žadėjo sudėtingų atkarpų tiek vairuojant, tiek
sprendžiant navigacinius uždavinius.

„CFMOTO RACING TEAM“ komandos sportininkai pasakojo, kad pirmadienio trasa tikrai
buvo pakankamai sudėtinga, bet ją pavyko įveikti be didesnių trukdžių.

„Ilga ir įdomi diena. Vakar žymėdamasis kelio knygą mačiau, kad bus nemažai kopų bei
važiavimų pagal laipsnius, bet tiek kopų nuo pat ryto nesitikėjau – pirmieji 150 kilometrų
buvo vien jos“, – apie pirmadienio trasą pasakojo Adomas Gančierius, kuriam pavyko
šiandien finišuoti antram tarp keturračių ir nusileisti tik savo komandos draugui.

Lenktynininkas sakė, kad diena buvo varginanti ir šiandien nepavyko palaikyti didelio
greičio, visada reikėjo važiuoti atsargiai, nes klaidos galėjo reikšti persivertimą per kopas:
„Buvo ką veikti, nemažai ir lenkėm. Aplenkėm daug enduro motociklininkų bei vieną varžovą
su keturračiu iš Prancūzijos.“

Gimtadienio dovana rezultatų lentelėje

Antanas Kanopkinas, šiandien švenčiantis savo gimtadienį, po finišo pasakojo, kad diena
buvo nebloga ir tuo pačiu pavyko pasidaryti puikią gimtadienio dovaną – šiandien savo
klasėje vyras užėmė pirmąją vietą. Antroje vietoje atvažiavęs A. Gančierius nuo jo atsiliko
vos minute, o trečioje vietoje likęs prancūzas atsiliko daugiau nei dešimčia minučių. Abu
lietuviai dabar dalinasi pirma ir antra vietomis savo klasėje.

„Diena sunki, ką ir pasakojo Adomas, bet viskas labai gerai. Vienoje vietoje padarėme mažą
klaidelę ir praradome apie penkias minutes, bet pagal rezultatus matome, kad kiti padarė
arba dar daugiau klaidų, arba tiesiog važiavo lėčiau. Mes patys jaučiamės gerai, o technika
kopose važiuoja puikiai“, – po finišo kalbėjo A. Kanopkinas.

Vyras taip pat pasakojo, kad džiaugiasi technikos pajėgumu: „Kur reikia galios – ten jos yra,
o kur reikia greičio, jo taip pat yra pakankamai.“

Antradienį sportininkų laukia du greičio ruožai, o ši diena pagal sportinių kilometrų kiekį
bus antra pagal ilgumą – Sacharos dykumoje dalyviams reikės įveikti net 268 greičio ruožo
kilometrus ir beveik 70 km pervažiavimo. Pirmame ruože dalyvių lauks kopos, o antrame
organizatoriai žada daugiau žvyrkelių – sportininkai startuoja ir finišuoja Douz mieste
įsikūrusiame bivake.



Antroji „Fenix“ ralio diena: „CFMOTO RACING TEAM“ narys
pasidarė sau gimtadienio dovaną


